ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ AN KHƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

    Số:      /QĐ UBND                An Khương, ngày          tháng  04  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
V/v: Kiện toàn Ban chỉ đạo Phong trào

 “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” xã An Khương

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN KHƯƠNG

Căn cứ luật chính quyền địa phương ngày 19 tháng 06 năm 2015; Luật sửa
đổi  bổ  sung  một  số  điều  của  Luật  tổ  chức  chính  quyền  địa  phương  ngày
22/11/2019;

Căn cứ Quyết  định số  1810/QĐ-UBND ngày 12/9/2012 của UBND tỉnh
Bình Phước về việc ban hành Quy chế hoạt động của Ban chỉ Đạo phong trào “
Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” Tỉnh Bình Phước

 Căn cứ Nghị định số 86/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ về
quy định khung tiêu chuẩn và trình tự, thủ tục, hồ sơ xét tặng danh hiệu “Gia đình
văn hóa”, “Thôn, tổ dân phố văn hóa”, “Xã, phường, thị trấn tiêu biểu”;

Xét đề nghị của Công chức văn hóa – xã hội xã An Khương.

QUYỆT ĐỊNH

Điều 1: Kiện toàn BCĐ phong trào “ Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống
văn hóa” xã gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Chủ tịch UBND xã Trưởng ban

2. Phó.CT UBND phụ trách khối Văn hóa Phó ban TT

3. Công chức VH-XH- Kiêm Đài truyền thanh Thành viên

4. Trưởng CA xã Thành viên

5. Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã Thành viên

6. Công chức Văn Phòng – Thống Kê Thành viên

7. Công chức. Tài Chính – Kế Toán Thành viên

8. Công chức. Tư Pháp – Hộ Tịch Thành Viên

9. Công chức. Địa chính-Xây Dựng -NN- Môi Trường Thành viên

10 Công chức. Văn Hóa – Xã Hội phụ trách LĐTB&XH Thành viên

11. Trưởng trạm Y tế xã Thành viên

12. Hiệu trưởng Trường TH &THCS Thành viên

13.
14.

Hiệu trưởng Trường Mầm non
Mời 5/5 ông, bà trưởng ấp là trưởng Ban vận động

Thành viên
Thành viên

* Kính mời Ông, bà có tên sau tham gia là thành viên Ban chỉ đạo:

1. Chủ tịch. UBMTTQVN xã Thành viên

2. Chủ tịch. Hội CCB xã Thành viên

3. Chủ tịch. Hội Phụ nữ xã Thành viên

4. Bí thư xã đoàn Thành viên

5. Chủ tịch. Hội Nông Dân Thành viên

6. Chủ tịch. Công đoàn xã Thành viên

7. Chủ tịch. Hội NCT Thành viên

Điều 2: Ban chỉ đạo phong trào trào “ Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống
văn hóa” xã có trách nhiệm thực hiện theo các văn bản hướng dẫn hiện hành, thực
hiện tốt nhiệm vụ được giao và vận động toàn dân đăng ký xây dựng các danh hiệu
văn hóa.

Điểu 3: Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số
79/QĐ-UBND ngày 01/06/2023 của UBND xã An Khương.

Các ông(bà) văn phòng UBND xã, trưởng các hội đoàn thể, các bộ phận có
liên quan và các ông bà có tên đại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định
này./.

Nơi nhận:
- TT. BCĐ huyện;
- TT. Đảng ủy, TT.HĐND xã;
- CT các PCT UBND xã;
- Như điều 3 (Thực hiện)
- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

    Dương Kim Đương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T16:04:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Dương Kim Đương<duongkimduong.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T16:51:46+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã An Khương<ubnd-ankhuong.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T16:51:53+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã An Khương<ubnd-ankhuong.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T16:51:59+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã An Khương<ubnd-ankhuong.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!